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Giocate V N P F S Reti

P.R Moda 10 4 3 1 0 17 8 9

A.Caselle 9 3 3 0 0 11 4 7

Villanterio 9 4 3 0 1 11 4 7

Amici del Calcio 7 4 2 1 1 8 5 3

Cavallino B. 7 4 2 1 1 6 6 0

A.Casaletto 6 3 2 0 1 10 6 4

A.Locate 3 3 1 0 2 5 5 0

A.C Lodivecchio 3 3 1 0 2 5 6 -1

A.Mairano 1 3 0 1 2 3 10 -7

Edelweiss 35 0 4 0 0 4 3 13 -10

Atletico Lodivecchio 0 3 0 0 3 3 15 -12

Squadra Punti
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10° Campionato di CALCIO Serale over 35
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	Comunicato Ufficiale   

	n° 4 del  27-10-12



4 ° giornata di andata
	DATA
	4°giornata
	Ris.
	 

	L
	22/10
	Atletico Lodivecchio
	Amici del Calcio
	0
	2

	L
	22/10
	Villanterio
	A.Locate
	1
	0 

	L
	22/10
	Cavallino B.
	P.R Moda
	2
	2 

	G
	25/10
	Edelweiss 35
	A.Casaletto
	0
	4 

	V
	26/10
	A.Mairano
	A.Caselle
	1
	6 

	
	
	RIPOSO
	A.C Lodivecchio
	
	


TABELLINI
	L
	22-ott
	Atlet. Lodi Vecchio
	Amici del Calcio
	0
	2

	Reti
	
	Piccione E.
	 
	 

	
	
	
	Altieri N.
	
	

	Ammoniti
	Arienti G.
	
	 
	 

	Espulsi
	 
	 
	 
	 

	Arbitro
	ANTONIO
	MARELLI
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	L
	22-ott
	Villanterio
	A.Locate
	1
	0

	Reti
	Delu’ M 
	
	
	

	
	
	
	
	

	Ammoniti
	Zafarana S.
	 
	 
	 

	 
	 
	Guerreschi G.
	 
	 
	 

	Espulsi
	 
	 
	 
	 

	Arbitro
	RENZO
	SCONFIETTI
	
	

	
	
	
	
	
	

	L
	22-ott
	Cavallino B.
	P.R Moda
	2
	2

	Reti
	Napoli S.
	Cabri P.
	
	

	
	Ferrazzi P.
	Pedrazzini G.
	
	

	Ammoniti
	Scarpino G. 
	 
	 
	 

	Espulsi
	 
	 
	 
	 

	Arbitro
	MAURO 
	ORLANDO 
	 
	 

	G
	25-ott
	Edelweiss 35
	A.Casaletto
	0
	4

	Reti
	
	Ceresini G.
	 
	 

	
	
	
	Musiu F. ( 2 )
	
	

	 
	 
	
	Stefanetti I.
	 
	 

	Ammoniti
	
	
	
	

	Espulsi
	
	
	
	

	Arbitro
	ANTONIO
	MARNI
	 
	 

	
	
	
	
	
	

	V
	26-ott
	A.Mairano
	A.Caselle
	1
	6

	Reti
	Magnani M.
	Trenchi M.
	
	

	
	
	
	Abbattista G. ( 5 )
	
	

	Ammoniti
	Torricelli G.
	Luongo S.
	 
	 

	
	
	Tonini S.
	Calvi C.
	
	

	
	
	Cortina C.
	Cattaneo A
	
	

	Espulsi
	Fasano D.
	 
	 
	 

	Arbitro
	GIUSEPPE
	LAROCCA
	 
	 


	
	RIPOSA:
	A.C Lodi Vecchio


Prossimo turno
	DATA
	5°giornata
	Ris.
	 

	L
	29/10
	A.Caselle
	Atletico Lodivecchio
	 
	 

	L
	29/10
	A.Locate
	P.R Moda
	 
	 

	L
	29/10
	A.C Lodivecchio
	Amici del Calcio
	 
	 

	L
	29/10
	Edelweiss 35
	Villanterio
	 
	 

	V
	2/11
	A.Casaletto
	A.Mairano
	 
	 

	
	
	RIPOSO
	Cavallino B.
	
	


CLASSIFICA GENERALE
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CLASSIFICA DISCIPLINA

	 
	Squadre
	N° Ammonizioni
	N° Espulsioni
	Punti Ammon. 
	Punti Espulsioni 
	TOTALE

	1
	P.R Moda
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Edelweiss 35
	1
	0
	1
	0
	1

	3
	Atlet. Lodivecchio
	4
	0
	4
	0
	4

	4
	Amici del Calcio
	4
	0
	4
	0
	4

	5
	A.C Lodivecchio
	5
	0
	5
	0
	5

	6
	Cavallino B.
	6
	0
	6
	0
	6

	7
	Villanterio
	4
	1
	4
	3
	7

	8
	A.Caselle
	4
	1
	4
	3
	7

	9
	A.Casaletto
	4
	2
	4
	6
	10

	10
	A. Locate
	3
	3
	3
	9
	12

	11
	A.Mairano
	5
	3
	5
	9
	14


DISCIPLINA
AMMONITI:
-
Atletico Lodi Vecchio

Arienti G.
-
Cavallino B.
Scarpino G.
Villanterio
Zafarana S.
Guerreschi G.
A. Mairano
Torricelli G.

Tonini S.
Cortina C.
A.Caselle
 
Luongo S.

Calvi C.

Cattaneo A
DIFFIDE:
· Gentile A.   ( A.C Lodi Vecchio )
Ferrazzi P. ( Cavallino B.)
SQUALIFICHE  S. D. A    ( 1  GIORNATA ) :
Fasano D. (A.Mairano) 
SQUALIFICHE : 

AMMENDE :  15 € Spostamento gara  Locate – Caselle .
CLASSIFICA MARCATORI:
	N° Reti
	GIOCATORE
	SQUADRA

	7
	Cabri P.
	P.R Moda

	6
	Abbattista G.
	A.Caselle

	5
	Delu' M.
	Villanterio

	5
	Stefanetti I.
	Casaletto

	4
	Ferrario E.
	P.R Moda

	3
	Putelli E.
	Cavallino B.

	2
	Musiu F.
	Casaletto

	2
	Pedrazzini G.
	P.R Moda

	2
	De Lorenzi M. - Altieri N.
	Amici del calcio

	2
	Romanoni M.
	A.Caselle

	2
	Mauri L.
	A.C Lodi Vecchio

	2
	Paladina A.
	Villanterio

	1
	Gandini M.- Campanile M.- Ceccato F.
	Villanterio

	1
	Curtarelli S.- Napoli S.- Ferrazzi P.
	Cavallino B.

	1
	Potere C.- Torricelli G.- Magnani M
	A.Mairano

	1
	Migliorino R.- Boselli L.-  Cervi S.- Piccione E.
	Amici del calcio

	1
	Bosio E.- Romanoni G.- Trenchi M.
	A.Caselle

	1
	Anghileri L.- Spinnato S. – Copaloni F.
	Edelwiss 35

	1
	Bianchi M. – Musiu M.- Ceresini G.
	Casaletto

	1
	Scudellaro G.- Bertin F.-  Bertin S.
	A.C Lodi Vecchio

	1
	Riccardi M.- Luviè G.- Di Zuzio A.- Reali A.- Canedoli D.
	A.Locate

	1
	Cabri R.-– Porcelli L.- Soffientini A.
	P.R Moda

	1
	Moro F.- Lacquanti A.- Lippolis V.
	Atletico Lodi Vecchio

	1
	Autorete
	Villanterio

	1
	Autorete
	P.R Moda
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